Fejezet szama: megnevezése: 20 OKM Kozgytijtemények

Szektor: 1051

Szakagazat: 910200
Cim/alcim: 0300

PIR torzsszam: 321172
Intézmény megnevezése: Néprajzi Muzeum
Intézmény székhely: Budapest

Koltségvetési alapokmany 2009. évre

Koltségvetési szerv

a.) azonosité adatai
Bankszadmlaszam: 10032000-01425145-00000000, 10032000-01425145-00030007
Altalanos forgalmi ado alanyisaga AFA korbe bejelentett: mizeumi tevékenység 20 %,
adoszam: 15321178-2-41
Az alapito okirat, illetve jogszabaly szama, kelte: 9425/2008., 2008. 4prilis 17.

b.) szervezeti felépitése

- fébb szervezeti egységek, telephelyek: Néprajzi Muzeum
1055 Budapest, Kossuth Lajos tér 12.
Torokbalinti DEPO (raktar)

- hozzarendelt, részben 6nalldoan gazdalkodo koltségvetési szervek - nincs
- szervezeti egységek megnevezése, létszama

A kozponti igazgatds munkatérsai 6 6
Kommunikacids Foosztaly 14 {6
Nyilvantartasi és Digitalizalasi Féosztaly 716
Mitargyvédelmi és Restaurator FOosztaly 13 16
Gytljteményi Féosztaly 22 16
Konyvtar (Foosztaly) 6 6
Ethnologiai Arhivum 14 16
Gazdasagi Hivatal (FOosztaly) 7 16
Beszerzési és Uzemeltetési Féosztaly 1118
Biztonsagi Osztaly 116
Megbizas 7 16

Osszesen 108 fo



c.) szervezeti kapcsolodasai

d.) tevékenységi kore
- gyljtékore kiterjed a magyar nép, valamint az europai €s az Eurdpan kiviili népek

crer

ra.

Gyljtoteriilete orszagos, illetve a nemzetkozi gytijtemények esetében a nemzetkdzi
egyezmények figyelembevételével vilagméretii.

Az intézmény allami feladatként ellatando alaptevékenységei, kiegészitd, kisegitd
tevékenységei:

Feladata a gytlijt6korébe tartozo kulturalis javak (targyi, képi, irdsos, hang- és egyéb
forrasanyag) és az ehhez kapcsolodo kulturalis értékkel bird informaciok felkutatasa,
gyljtése, Orzése, szakszerli nyilvantartasa, kezelése, allagmegovasa és védelme; a
tudomanyos eredmények kozzététele.

- afeliigyeleti szerv altal meghatarozott vallalkozasi tevékenység: az intézmény vallal-
kozési tevékenységet folytathat eszkdzeinek, szabad kapacitdsainak hasznositasa érde-
kében a koltségvetése tervezett 6sszkiaddsdhoz viszonyitott 30 %-0s mértékéig.

- szakmai feladatokat meghatarozé jogszabalyok cime, szama:
1997. évi CXL. torvény a muzealis intézményekrdl, a nyilvanos konyvtari ellatasrol és a kozmiivelddésrol
2001. évi LXIV. torvény a kulturalis 6rokség védelmérol
1992. évi XXII. torvény a Munka Torvénykonyve
1992. évi XXXIII. torvény a kozalkalmazottak jogallasarol
1992. évi XXXVIII. torvény az allamhaztartasrol
1992. évi LXIIIL. torvény a személyes adatok védelmérdl és kdzérdeki adatok kozzétételérdl
1993. évi XCIII. térvény a munkavédelemrdl
1996. évi XXXI. torvény a tiiz elleni védekezésrol, a miiszaki mentésrdl és a tlizoltosagrol
1997. évi LXXX. torvény a tarsadalombiztositas ellatasaira €¢s a magannyugdijra jogosultakrdl, valamint e szolgaltatasok fedezetérdl
1997. évi LXXXIII. torvény a kotelezd egészségbiztositas ellatasairol
1997 évi LXXXII. torvény a magannyugdijrol és a magannyugdij-pénztarakrol
1999. évi LXXIV. torvény a katasztrofak elleni védekezés iranyitasardl és a veszélyes anyagokkal kapcsolatos sulyos balesetek elleni védekezésrol
1999. évi LXXVI. torvény a szerzoi jogrol
2000. évi C. torvény a szamvitelrdl



2001. évi XXVIII. torvény a lopott vagy jogellenesen kiilfoldre vitt kulturalis javak nemzetkdzi visszaadasarol sz6l6, Romaban, 1995. év junius ho 24. napjan
alairt UNIDROIT Egyezmény kihirdetésérol

2003. évi CXXIX. torvény a kozbeszerzésrol

2003. évi XCII. torvény az ad6zas rendjérdl

2006. évi XXIX. torvény a kulturalis javak fegyveres 0sszeiitk6zés esetén vald védelmérdl sz616 1954. évi Hagai Egyezmény Masodik Kiegészitd Jegyzokonyvé-
nek kihirdetésérdl és a Biintetd Torvénykonyvrdl szolo 1978. évi IV. torvény modositasarol

2007. évi. CXXVIL. torvény az altalanos forgalmi adorol

2007. évi CLII. torvény a vagyonnyilatkozat-tételi kotelezettségrol

2007. évi CVL. torvény az allami vagyonrol

a Magyar Koztarsasag koltségvetésérol évente alkotott torvény

150/1992. (XI. 20.) Korm. rendelet a kozalkalmazottak jogallasarol szolo 1992. évi XXXIII. torvény végrehajtasarol a miivészeti, a kozmiivelddési és a
kozgylijteményi teriileten foglalkoztatott kozalkalmazottak jogviszonyaval 6sszefliggd egyes kérdések rendezésére

217/1998. (XII. 30.) Korm. rendelet az dllamhdéztartas miikddési rend;jérdl

249/2000. (XII. 24.) Korm. rendelet a koltségvetés alapjan gazdalkodo szervezetek beszamolasi és konyvvezetési kotelezettségérol

157/2000. (IX. 13.) Korm. rendelet a dokumentumvésarlasi hozzajarulasrol

194/2000. (XI. 24.) Korm. rendelet a muzealis Intézmények latogatoit megilletd kedvezményekrdl

47/2001. (II1. 27.) Korm. rendelet a muzedlis Intézményekben folytathat6 kutatasrol

193/2003. (XI. 26.) Korm. rendelet a koltségvetési szervek belso ellendrzésérol

167/2006. (VII. 28.) Korm. rendelet az oktatasi és kulturalis miniszter feladat és hataskorérdl

110/2006. (V. 5.) Korm. rendelet az allam altal vallalt kezesség elOkészitésének €s a kezesség bevaltasanak eljarasi rendjérol

300/2007. (XI. 9.) Korm. rendelet a 2008. évre vonatkoz6 Orszagos Statisztikai Adatgyljtési Program mddositott és 0j adatgytijtéseirdl

168/2004 (V. 25.) Korm. rendelet a kozpontositott kozbeszerzési rendszerrdl, valamint a kdzponti kezeld szervezet feladat és hataskorérdl szolo

254/2007. (X. 4.) Korm. rendelet az adllami vagyonnal val6 gazdalkodasrol

1160/2002. (IX.26) Korm. hatarozat az orszagos miuzeumok latogatasarol

20/1999. (XII 26.) NKOM rendelet a muzealis Intézményekre vonatkozé szakfeliigyelet rendjérdl

1/2000. (I.14.) NKOM rendelet a kulturalis szakemberek szervezett képzési rendszerérdl, kovetelményeirdl és a képzés finanszirozasarol
17/2001. (X. 18.) NKOM rendelet a kulturalis javak kiviteli engedélyezésének részletes szabalyairol

3/2002. (11. 15.) NKOM rendelet a kulturalis 6rokség védetté nyilvanitdsanak részletes szabalyairdl

20/2002. (X. 4.) NKOM rendelet a muzealis intézmények nyilvantartasi szabalyzatarol

2/1993. (1. 30.) MKM rendelet az egyes kozalkalmazotti munkakorok betdltéséhez sziikséges képesitési és egyeb feltételekrdl



£)

6/2007. (OK. 19.) OKM utasitas az Oktatasi és Kulturalis Minisztériumban ¢és az éltala feliigyelt kozponti kdltségvetési szerveknél szakmai alapfeladat keretében

szellemi tevékenység szolgaltatasi szerzOdéssel torténd igénybevételérol.

Alapveto szakfeladat: 923215 muzeumi tevékenység

Koltségvetési évre vonatkozo adatai a jovahagyott koltségvetés alapjan
Miikddési tamogatas eldiranyzat 355.744 eFt

Felhalmozasi tamogatas eldiranyzata: 6.700 eFt

Sajat bevétel eldiranyzat 96.000 eFt

Engedélyezett 1étszam 108 16

Betoltott 1étszam januar 1. 98 16

Felyjitas: ---- eFt

szakfeladatonként a szakfeladat szam megjelolésével a feladatmutatok meg-
nevezeése, kore:

73200 Humdan és tarsadalomtudomadnyi kutatds és kisérleti fejlesztés
73201-1 Human és tarsadalomtudomanyi kutatas és kisérleti fejlesztés
Teljesitménymutatok:

a tudomanyosan mindsitett, illetve egyetemi doktori cimmel rendelkezé munkatarsak szama
az év soran megjelent tudomanyos és ismeretterjesztd kiadvanyok szama (beleértve minden irasos, képi vagy hangzo, hagyoményos vagy elektronikus formaban
tortént kozzétételt és a kiallitasi katalogusokat, vezetdket itthon és kiilf6ldon egyarant)

92320 Muzeumi tevékenység, kiallitasok
92321-5 Muzeumi tevékenység
Teljesitménymutatok:

kiallitasok szama (db)

Osszlatogatdoszam

a gyljtemények szdma €s nagysaga

az éves gyarapodas nagysaga

a raktarak alapteriilete

az év soran hagyomanyos, papir alapi vagy elektronikus formaban nyilvantartasba vett (leltarozott, képi dbrazolassal ellatott leir6-kartonnal, mutatokartonnal
rendelkezd) miitargyak szama

az év soran allagvédelmi kezelésben részesiilt miitdrgyak szama

az €v soran revizidzott, kdlcsonzott, mozgatott mitargyak szama

az év soran megszervezett konferenciak és résztvevoik szama

az Intézmény alkalmazottai altal a koz- és felsdoktatasban tartott tanitdsi orak szama

a kiils6 kutatok éves szama



* szakmai képzést, tovabbképzést az év soran eredményesen befejezok szdma

* egylittmitkddési megallapodasban rogzitett nemzetkozi partnerkapcsolatok szama

* az éves nyitva tartas (napokban), illetve a napi nyitva tartas drakban

e az év soran rendezett allando, iddszaki és vandorkiallitasok szama

* az év soran rendezett 4llando, idészaki és vandorkiallitasok alapteriilete

* az ¢év soran csak iizemeltetett 4llandd, idészakos és vandorkiallitdsok szama, alapteriilete, lizemeltetési napok szama

* muzeumpedagogiai €s mas kozonségkapcsolati, mizeumi kozmiivelddési programok, rendezvények éves szama és a résztvevok szdma

* az ¢és soran megjelent plakatok, meghivok, kiallitasi leporellok, szordlapok, targymasolatok és ajandéktargyak, az Intézményrdl szo6l6 kazettdk, CD-k, DVD-k
stb. szdma

* médiamegjelenések szama

g.) a feladat-, teljesitmény-, kapacitas-, eredményesség- és hatékonysagmutatok
megnevezése, kore

7 db kiallitasok 130.000 f6 latogaté 30.000 eFt belépdjegy bevétel

h.) tervezett teljesitményvaltozas az el6z6 évhez képest (g. pont alapjan)

kiallitdsok szama: +17 %
latogato szam: - 7%



Fejezet szama: 20

Szektor: 1051

Cim/alcim: 0300

Intézmény megnevezése: Néprajzi Mizeum
PIR térzsszam: 321172

AHT azonosit6: 038412

Szakagazat: 910200

Urlap/Sorszam Részletes indokolas | Sajat
(az gyes eléiranyzatok szamitasi médjanak ismertetése) Kiadas bevétel Tar
2009. évi eredeti 2009. évi eredeti 2009.
Ft eFt Ft eFt Ft
1. 2. 3 =(4+5) 4.
02/01 Alapilletmény 206 378
95 f6*12*181033.-Ft
13. havi pétel8iranyzatban
02/03 7110
Nyelvpotieék
1 f6 *12*60000.-Ft 720 000
2 f6 *12*40000.-Ft 960 000
4 f6*12*30000.-Ft 1440 000
8 f6*12*20000.-Ft 1920 000
16 6 *12*10000-.-Ft 2040 000
1 f6*3 h6*10000.-Ft 30 000
02/04 Egyéb kotelez6 potiék 12 745
Vezet6i 6 925
1f6*12*60000.-Ft 720 000
1 f6*12*55000.-Ft 660 000
1 f6*1*55000.-Ft 55 000
1 f6*12*50000.-Ft 600 000
7 f6*12*45000.-Ft 3 780 000
1 f6*10*45000.-Ft 450 000
1 f6*12*30000.-Ft 360 000
1 f6*10*30000.-Ft 300 000
Cimpatlék 960
5 f6*12*10000.-Ft 600 000
1 f6*12*20000.-Ft 240 000
2 f6*12*5000.-Ft 120 000




02/05

02/07

02/08

02/09

02/17

02/18

02/19

02/20

02/21

02/22

Egyéb feltételtdl fliggd potlek
Tudomanyos pétlék
40f6*12*10000.-Ft

Miszakpotiék
1 f6*12*5000.-Ft

Teljes munkaidében foglalkoztatottak rendszerres
személyi juttatasa

Részmunkaiddben foglalkoztatottak rendszeres
személyi juttatasa

Alapilletmény

5 f6 atlag 107860.-Ft*12 ho

Tudomanyos pétlék

1 f6*12*5000.-Ft

1 f6*12*7500.-Ft

Nyelvpotlek

1f6*12*15000.-Ft

Rendszeres személyi juttatasok 6sszesen

Keresetkiegészités
Ev kdzben adédo feladatokra

Végkielégités

Jubileumi jutalom
9f6

Napidijak

Belf6ldi napidij
Kulféldi napidij
Biztositasi dijak

40 f6*2000Ft*12 hé

Egyéb sajatos juttatédsok
Tovabbképzés (7 éves)

4 800 000

60 000

90 000
90 000

150 000

1034 000

5503 000

250 000
100 000

960 000

635 000

4 800

60

226 233

7 375
7045

180

150

233 608

1034

5503

350

960

635




Teljes munkaidében foglalkoztatottak sajatos
juttatasai

02/23 7 448
02/28 Kbzlekedési koltségtérités
25 f6*10000Ft*12 ho 3 000 000 3 000
02/29 Etkezési hozzajarulas
108f6*3000Ft*12 3 888 000 3 888
02/30 Egyéb koltségtérités és hozzajarulas
Szemiuvegtérités
30f6*20000Ft 600 000 600
Teljes munkaidében foglalkoztatottak személyhez
kapcsol6dé koltségtéritései 6sszesen
02/31 7 488
Teljes munkaidében foglalkoztatottak szocialis jellegl
02/34 juttatasa 1100
Szocialis segély 500 000 500
Beiskolazasi tamogatas 600 000 600
Teljes munkaidében foglalkoztatottak nem
02/40 rendszeres juttatasai 16 036
02/48 Kiilsé személyi juttatasok 22 007
MADOK 15 100 000
Szakmai feladat 1620 000
Fték 1566 000
Felmentési bér 2 000 000
Egyéb megbizas 1721000
02/49 Személyi juttatasok osszesen 272 685




02/50

02/52

02/53

02/54

02/57

03/04

03/05

03/06

03/09

03/10

Tarsadalombiztositasi jarulék
Rendszeres bér és jubileumi jutalom
tarsadalombizt. Jar. 262152eFt*24%

Természetbeni egészségbiztositas
262152eFt*4,5%

Pénzbeli eb.
262152eFt*0,5%

Munkaadéi jarulék
Rendszeres bér és jub. Jutalom utan
262152eFt*3%

Egészséglgyi hozzajarulas
100f6*65Ft/nap**264 nap

Tappénz hozzajarulas
Munkaaddkat terhel6 jarulékok

Irodaszer, nyomtatvany
Irodaszer
Nyomtatvany

Kbényv beszerzés
Szakkonyvtar

Folydirat
Szakkonyvtar

Haijto-, kenbéanyag
Benzin 680 | x atl. 294 Ft =
Gazolaj 660 | x at.303 Ft=

Szakmai anyagok
Kiallitas
Restauralas
Muzeumpedagdgia
Mtargyvasarlas

62 916 000

11 902 000

1311 000

7 865 000

1716 000

149 000

1100 000
500 000

1511690

200 000
200 000

229 400
51 840
50 000

76 129

7 865

1716

149

85 859

1600

1512

400

658




Muzeumi bolt

326 700

03/11

03/12

03/13

03/14

03/15

03/16

03/17

03/18

03/20

03/23

03/24

03/25

03/26

Kisértékl targyi eszkdz
Karbantartas
Szamitastechnikai eszk6zok,

Munkaruha, védéruha

Egyéb anyagbeszerzés
Fenntartasi, tisztitoszerek
Biztonsagtechnika
Informatika

Készletbeszerzés

Nem adatatviteli célu tavkdzlési dijak
Vezetékes és mobil telefon

12 hoé x atl.

Adatatviteli célu tavkozlési dijak
Internet szolgaltatas ISDN

Egyéb kommunikacios szolg.
Halozat izemeltetés, karbantartas

Kommunikacids szolgaltatas 6sszesen

Bérleti és lizingdijak
Raktar, garazs
Szallitas

Anyag, mitargy
Személyszallitas

Gazenergia szolgaltatas dija
Fités, melegviz atl. 84000 m3 x 131,0 Ft /m3

Villamos energia szolgaltatas dija
Vilagitas atl.40 Ft x 262500 kW

Tavhé-, melegviz DEPO

100 000
200 000

92 000

800 000

100 000
150 000

1420 000

1300 000

720 000

1 043 600

180 000
200 000

11 000 000

10 500 000

2100 000

300

92

1050

5612

1420

1300

720

3440

1044

380

11 000

10 500

2100

10



03727 Viz és csatorna dijak 662
1474 m3 x 193 Ft 284 482
1474 m3 x 256 Ft 377 344
03/28 Karbantartas, kisjavitasi szolgaltatasok kiadasai 5343
Epiilet 3704 071
Gép, berendezés 1038 581
Sokszorositd eszk6zok 100 000
Jarmi 300 000
Szamitastechn. eszkdzok 200 000
03/29 Egyéb lzemeltetési, fenntartasi, szolgaltatasi kiadasok 30 240
Takaritas 13 200 000
Szemétszallitas 1 350 000
Egyéb posta levélfeladas 816 000
Bérszamfejtés 2635 200
MUiszaki ellenér 330 000
Munkaer6 kolcsénzés 2000 000
Ugyvéd, belsd ellendr 2 880 000
Digitalizalas 200 000
Ethnoldgiai Archivum nyilvantartasi, szerkesztési munkak 720 000
Kiallitas rendezés 2 800 000
Nyomdai el6készités, nyomda 1078 766
Muzeumpedagdgia 36 000
DEPO telephasznalat 1200 000
Muzeumi sajat rendezvények 500 000
Kiadvanyokhoz kapcsolodé szolgaltatasok (korrektura) 114 900
Muzeumi altalanos kiadasok (kdzjegyzdi dij, tul. Lap,
fénymasolas) 200 000
El6fizetési dijak (jogtar) 80 000
Uduilési csekk, kultura utalvany bevaltasa 100 000
03/30 Tovabbszamlazott szolgaltatasok AH-n beliilre 1 000
1 000 000
03/32 Pénzlgyi szolgaltatasok kiadasai 100
Szamlavzetési dij 100 000
03/33 Szolgaltatasi kiadasok 62 369
03/34 Vasarolt kézszolgaltatasok 468
Uzemorvos 468 000
03/35 Vasarolt termékek és szolgaltatasok AFA-ja 10 563 252 10 563

11



03/36

03/38
03/39
03/40

03/41

03/42

03/43

03/44

03/46

03/56

03/57

03/58

03/58

03/64

03/62

Kiszamlazott termékek és szolgaltatasok AFA befizetés

AFA 6sszes
Belfoldi kikiildetés
Kulfoldi kikildetés
Reprezentacio

Vezet6i

Reklam és propaganda kiadasok, hirdetés, szérélap
muzeumi feladatokhoz kapcsolddé

hirdetési dijak (kbzbeszerzés)

Kiklldetés, reprezentacio, reklam kiadasok
osszesen

Szellemi tevékenység végzésére kifizetés
Forditas, lektoralas, rendezvény

Dologi kiadasok 6sszesen

Nemzetk6zi tagsagi dijak
ICOM Kartya

Rehabilitaciés hozzajarulas
Dijak, egyéb befizetések
Epiilet biztositas

Gépkocsi biztositas
Kulturalis jarulék

Egyéb foly6 kiadasok 6sszesen

Dologi kiadasok és egyéb folyo kiadasok

6 500 000

150 000

170 000

60 000

500 000
200 000

558 000

290 000

700 000

1320 000
200 000
100 000

6 500

17 063
150
170

60

700

1080

558

90 589

290

700

1620

2610

93 200

12



05/01
05/02
05/05

05/06
05/07
05/08

05/10

05/27

05/33

05/38

07/05

07/06

07/08

07/09

Ingatlanok feltjitasa

Gépek, berendezések felljitasa
Feltjitas AFA-ja

Feluljitas 6sszesen

Immaterialis javak (szoftver)

Ingatlanok vasarlasa, létesitése

Gépek, berendezések és felszerelések vasarlasa, létesitése

HG-, fistérzékelbk cseréje
Szamitastechnikai eszk6zok

Egyéb gépek, vasarlasa

Butorok, felszerelési targyak vasarlasa

Intézményi beruhazasok AFA-ja
Intézményi beruhazasok 6sszesen

Pénzigyi befektetések kiadasai

KIADASOK MINDOSSZESEN

Aru és készletértékesités ellenértéke
Kiadvanyarusitas, muzeumi bolt

Alaptevékenység kdrébe végzett szolgaltatasok értéke
Belépdjegy

Konyvtari beiratkozas

Tarlatvezetés

Foto, film, video, xerox

Mutargykdlcsdnzés

Muzeumpedagdgia

Programok (filmvetités, koncert, el6adas)

Tovabbszamlazott szolgaltatasok értéke
DEPO miikddtetés Nemzeti Muzeum

Bérleti és lizingdij bevételek

o o

1083 000

0
1 000 000
1 300 000
1200 000
1 000 000

1117 000

1083

1000
1300
1200
1000

1117

6700

458 444

8 000 000

30 000 000
0

300 000
200 000
200 000
2200 000
3 000 000

1 000 000

8 000

35900

1000

26 000

13



Terembérlet esetenkénti 26 000 000
07/11 Alkalmazott kartéritése és egyéb téritése 500
Telefon 500 000
07/14 Egyéb sajat bevétel 6sszesen 71 400
07/15 Miikddési kiadasokhoz kapcsolodd AFA visszatérités 10 500 000
07/16 Felhalmozasi kiadasokhoz kapcsolédd AFA visszatérités 1100 000
07/18 Kiszamlazott termékek és szolgaltatasok AFA-ja 13 000 000
07/20 AFA bevételek visszatériilések 24 600
07/31 Intézményi miikédési bevételek 6sszesen 96 000
09/01 Mikodési koltségvetés tamogatas 355 744 000
09/02 Intézményi felhalmozasi kiadasok tamogatasa 6 700 000
09/05 Feliigyeleti szervtol kapott tamogatas 6sszesen
BEVETELEK MINDOSSZESEN 96 000

Datum: Budapest, 2009. februar 24.

ofepnzaen 2 (>

féigazgato

Lajterné Hudak Madolna
gazdaségi igazgato
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